
Descrizione:

9474/2

PROCEDURA NEGOZIATA

6/2015

Intervento/Appalto:

Tipo gara:

Base di gara:
Soggetto a Ribasso:
Sicurezza:
Economia:
Sp.Progettazione:

      52.600,00
      41.504,28
      11.095,72

           0,00
           0,00

IMPORTI GARA:

Gare e Contratti

IMPORTI AGGIUDICAZIONE:
Aggiud.Compl:
Aggiud. netto:
Importo Ribasso:
Perc. Ribasso:

      43.572,82
      32.477,10
      -9.027,18

  -21,75%

IRIDE DI FAVARETTO FRANCO

 -  ()

DITTA AGGIUDICATARIA:

MUSEO FORTUNY: RESTAURO

DATI GARA:
Gara al massimo ribasso

Modalità Aggiudicazione:
DOPO VALUTAZIONE 
OFFERTE

Numero Gara: In Data:

IMPORTI POLIZZE:
Definitiva :          10.239,61

19/03/2015

SECONDA CLASSIFICATA:
SAGGESE SPA

M 20/P.87-05-75
GRADUATORIA

CodDitta Denominazione DittaCF / PIVAPosiz. Ribasso EsclusioneImporto

122493 [   3] IRIDE DI FAVARETTO FRANCO02222640266   1          32.477,10       -21,75% -

122172 [   1] SAGGESE SPA03650400652   2          33.153,62       -20,12% -

21816 [   4] AUGUSTO CAPOVILLA SRL02509480279   3          35.237,13       -15,10% -

120361 [   2] SPAZIO LEGNO VENEZIA SRL01571150273   4          39.304,55        -5,30% -

1


